河 海 大 学 部 门 文 件

河海港航（2014）6号

关于成立港口海岸与近海工程学院
海洋学科建设前期工作组的通知
院内各单位：
为进一步做好海洋学科建设的前期相关调研、论证等工作，经研究决定，成立学院海洋学科建设前期工作组，人员名单如下：
组  长：郑金海
副组长：龚  政
成  员：（按姓氏笔划排序）
左军成  张淑华  张  蔚  陈永平  陈  君
周晶晶  徐  青  徐福敏  陶爱峰  蔡  辉
秘  书：宋荔钦  陈美香（兼）

港口海岸与近海工程学院
                                       2014年3月11日

河海大学港口海岸与近海工程学院              2014年3月11日印发
录入：宋荔钦                                          校对：陈佳
 — 2 —

— 3 —